
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

142 03/07/2023 V.I.T.A. S.p.A. 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 03/07/2023 V.I.T.A. S.p.A. 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 03/07/2023 ERREBIAN S.P.A. 2847.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 626.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

148 03/07/2023 ZOPPO CRISTINA 675.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

149 03/07/2023 Studio Medico Mazzini sas. 1878.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

150 19/07/2023 MOTTA FRE DONATELLA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

151 19/07/2023 M.P.D. s.a.s. 275.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

152 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

153 19/07/2023 VERTICAL ROCK SNC DI BANDA MANUELA & C 521.29 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 19/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 46.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

156 19/07/2023 ZIA S.R.L. 132.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

157 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.04 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

158 19/07/2023 RAMELLA GAL VERONICA 480.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

159 19/07/2023 CORSO ANNA MARIA 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 19/07/2023 FERRAMENTA ENRIETTI S.n.c. di Enrietti Alessandro e Marco 599.51 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

161 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.89 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

162 19/07/2023 PELUFFO VALERIO 455.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 19/07/2023 UNIONE MONTANA MOMBARONE 100.72 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

164 20/07/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

165 24/07/2023 FILIPPI VIRNA 631.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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166 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

167 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

168 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

169 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.84 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

170 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.45 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

171 24/07/2023 GARDA IRENE MARIA AGNESE 631.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

173 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

174 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 210.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

175 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.84 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

176 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.45 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

177 24/07/2023 CORSO ANNA MARIA 2400.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

178 24/07/2023 MADARO ANTONIO 774.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 258.25 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

180 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.81 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

181 24/07/2023 MASSARO CARMELINA 120.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

182 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

183 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.75 03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

184 24/07/2023 BARDELLI DANIELA 29.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

185 25/07/2023 società scacchistica dilettantistica eporedieseporediese 1500.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

186 25/07/2023 CERRONE DI EPATTI EMANUELA 235.08 04|04|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Mobili ed arredi per ufficio

187 25/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.72 04|04|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Mobili ed arredi per ufficio

188 25/07/2023 AGAPE SOCIETA  COOPERATIVA SOCIALE 105.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

189 25/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.25 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

190 25/07/2023 AGAPE SOCIETA  COOPERATIVA SOCIALE 114.29 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

191 25/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.71 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

192 25/07/2023 ACCADEMIA EUROPEA SOCIETA' COOPERATIVA 330.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

193 25/09/2023 PEAQUIN BARBARA 1696.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

194 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 602.53 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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196 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

197 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.09 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

198 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

199 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 565.50 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

200 25/09/2023 MERCOGLIANO MARIANNA 518.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

201 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.66 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

202 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

203 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.95 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

204 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.25 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

205 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.67 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

206 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

207 25/09/2023 GAMERRO ELISABETTA MARIA CAROLINA 1717.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

208 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

209 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 609.84 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

210 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 221.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

211 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 214.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

212 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 572.36 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

213 26/09/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 275.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

214 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

215 26/09/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 2765.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

216 26/09/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 3147.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

217 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1300.64 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

218 26/09/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 70.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 26/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 26/09/2023 Poste Italiane S.p.A. 55.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 27/11/2023
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